
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від 28 січня 2020 року         № 27 
 

 Про надання пільги з 
орендної плати 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, частиною 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 3 Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна », рішенням міської ради від 

11 грудня 2012 року № 2099 «Про управління майном, що належить до 

комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда», зважаючи на 

лист Ради німців України від 13 грудня 2019 року № 13-12/19-01, Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

     В И Р І Ш И В: 
 

Встановити для КІРОВОГРАДСЬКОГО ОБЛАСНОГО НІМЕЦЬКОГО 

КУЛЬТУРНОГО ЦЕНТРУ «РОЗВИТОК» орендну плату у розмірі 1 гривня в рік 

за використання частини нежитлового приміщення площею 50,82 кв.м                          
у комунальному закладі „Навчально-виховний комплекс загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів № 34 – економіко – правовий ліцей „Сучасник” – дитячо-юнацький 

центр Кіровоградської міської ради Кіровоградської області” по                                           

Студентському бульвару, 11-а у місті Кропивницькому на термін                                        

2 роки 11 місяців з моменту укладання договору оренди на зазначене майно. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наталія Черноморченко 24 56 14 


